Российская Федерация

Ростовская область Сальский район
    Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Кручено-Балковского  сельского поселения третьего созыва

Принято

Собранием депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

                       12.05.2012 года

В соответствии со статьей 8 Областного закона от 08.08.2011 года  № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»» Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
решает:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Кручено-Балковского   сельского поселения третьего созыва  (Приложение 1).

2. Опубликовать схему избирательных округов в газете «Сальская степь» не  позднее  пяти дней с даты  принятия настоящего решения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в населенных пунктах Кручено-Балковского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения  по местному самоуправлению и социальной политике.
Глава Кручено-Балковского
сельского поселения
                                                                            О.Н. Крахмальный

подготовил специалист
Статова Т.В.

с.Крученая Балка
12.05.2012 года

№ 147
Приложение 1

к решению Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения третьего созыва»

Избирательный округ № 1 – многомандатный (9 мандатов)

Территориальная избирательная комиссия Сальского района - г. Сальск, ул. Ленина, 22

Границы: территория с. Крученая Балка (1605 избирателей),  с. Сысоево-Александровское (463 избирателя).

Количество избирателей – 2068.

Избирательный округ № 2 – многомандатный (4 мандата)

Территориальная избирательная комиссия Сальского района - г. Сальск, ул. Ленина, 22

Границы: территория х. Новоселый 1-й (799 избирателей),  х.Бровки (62 избирателя), п.Разъезд Забытый (27 избирателей), ст. Крученая (7 избирателей).

Количество избирателей – 895.